Estrada do Curuçambá, N. 50, Curuçambá, Ananindeua/Pará- CEP: 67.146-263

CNPJ N.º 21.581.445/0001-82
IE: 15.471.597-2 / IM.: 68108
(91) 3282-0206 / 98568-1611

altamedltda@gmail.com

Ofício 2209/2021

À (O)
Prefeitura de Cametá
Comissão Permanente de Licitação – CPL

Exmo. Senhor
Victor Correa Cassiano
Prefeito Municipal de Cametá

Venho em resposta ao e-mail da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de

Cametá, informar a Vossa Excelência que a empresa ALTAMED DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA manifesta-se FAVORÁVELMENTE pela adesão a Ata de registro de

preço nº 799/2021-PMP – PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS, decorrente do

Pregão Eletrônico para Registro de Preços n° PE 9/2021-00002, cujo o objeto é SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇO (SRP) PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO, TAIS COMO

MATERIAL FARMOLÓGICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMETÁ.

Sem mais para o momento, elevamos votos de consideração.

Ananindeua-PA 16 de Agosto de 2021

____________________________________________
Altamed Distribuidora de Medicamentos Ltda

Silvair Dias Ladeira Junior
(Sócio Administrador)
CPF: 001.069.532-06
RG: 8362637 PC/PA

CNPJ: 21.581.445/0001-82

		2021-08-16T14:18:50-0300
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA:21581445000182

		2021-08-31T09:39:33-0300
	ADENILTON BATISTA VEIGA:71092960244